

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๑๐ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๒๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๒๓๒,๓๕๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นสองพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.ฮกเชียงลิ่งพาณิชย์

- หจก.แพรณอมโลหะกิจ

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- ร้านพฤษา ดอยคำ

- ร้านอิงเป็งเฮง การเกษตร

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใส 100 MC+4*100 เมตร + UV 7 %	15	ม้วน	3,800.00	57,000.00
2	พลาสติกคลุมแปลงดำ - เงิน 1.20*400 เมตร	10	ม้วน	875.00	8,750.00
3	มุ้งกันแมลง สีขาว 32 ตา 3*50 เมตร	10	ม้วน	2,940.00	29,400.00
4	กาบมะพร้าวสับใหญ่	600	กระสอบ	75.00	45,000.00
5	ปุยมะพร้าว	100	กระสอบ	69.00	6,900.00
6	ลวดสังกะสี เบอร์ 14	350	กิโลกรัม	33.00	11,550.00
7	เชือกไนล่อน สีขี้ม้า เบอร์ 18	400	ม้วน	100.00	40,000.00
8	ปุ๋ยอินทรีย์พญานาค ชนิดผง 25 กก	100	กระสอบ	165.00	16,500.00
9	ถุงนมขาว 7*13	200	กิโลกรัม	75.00	15,000.00
10	ถุงนมขาว 3*5	30	กิโลกรัม	75.00	2,250.00
รวมเงินทั้งหมด					232,350.00

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ		ยกเขียงล้าง		จ.เจริญการเกษตร		หจก.แพรณอม		พฤษชา ดอยคำ		อึ้งเป็งเฮง การเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใส 100 MC+4*100 เมตร + UV 7 %	15	ม้วน	3,800.00	57,000.00	-	-	3,800.00	57,000.00			9,000.00	135,000.00	7000	105,000
2	พลาสติกคลุมแปลงดำ - เงิน 1.20*400 เมตร	10	ม้วน	875.00	8,750.00	-	-	875.00	8,750.00			1,400.00	14,000.00	1300	13,000
3	มุ้งกันแมลง สีขาว 32 ตา 3*50 เมตร	10	ม้วน	2,940.00	29,400.00	-	-	2,940.00	29,400.00			3,600.00	36,000.00	4600	46,000
4	กาบมะพร้าวสับใหญ่	600	กระสอบ	75.00	45,000.00	-	-	75.00	45,000.00			85.00	51,000.00	80	48,000
5	ขุยมะพร้าว	100	กระสอบ	70.00	7,000.00	-	-	70.00	7,000.00			69.00	6,900.00	70	7,000
6	ลวดสังกะสี เบอร์ 14	350	กิโลกรัม	33.00	11,550.00	33.00	11,550.00	35.00	12,250.00	35.95	12,582.50	-	-	45	15,750
7	เชือกไนลอน สีขี้ม้า เบอร์ 18	400	ม้วน	100.00	40,000.00	-	-	100.00	40,000.00			-	-	100	40,000
8	ปุ๋ยอินทรีย์พญานาค ชนิดผง 25 กก	100	กระสอบ	175.00	17,500.00	-	-	175.00	17,500.00			250.00	25,000.00	165	16,500
9	ถุงนมขาว 7*13	200	กิโลกรัม	77.00	15,400.00	-	-	77.00	15,400.00			95.00	19,000.00	75	15,000
10	ถุงนมขาว 3*5	30	กิโลกรัม	75.00	2,250.00	-	-	-	-			-	-	75	2,250
รวมเงินทั้งหมด					233,850.00		11,550.00		232,300.00		12582.5		286,900.00		308,500
รวมเงินที่ซื้อ							11,550.00		140,150.00				6,900.00		73,750

หมายเหตุ

- จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 10 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 232,350.00 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก หจก.ยกเขียงล้างพาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน 11,550.00 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 4 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน 140,150.00 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก ร้านพฤษชา ดอยคำ เป็นจำนวนเงิน 6,900.00 บาท
- จัดซื้อวัสดุจำนวน 4 รายการ จาก ร้านอึ้งเป็งเฮง การเกษตร เป็นจำนวนเงิน 73,750.00 บาท
- ได้ค้นหาราคาจากพาณิชย์จังหวัดแล้วไม่ได้กำหนดไว้
- ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาครั้งสุดท้ายที่เคยจัดซื้อ